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DESCRIFCION

MIVEL : 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

ENTIDAD: 5 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE
CAAGUAZU
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INGRESDS CORRIENTES
TRANSFEREMNCIAS CORRIEMTES

TRAMSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE
ENTIDADES ¥ ORGAN.DEL ESTADD
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL COMN
RECURS0OS DEL TESORD
TRAMSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN.
DEL ESTADOD POR COPARTIC.

APORTES DEL GOBIERND CENTRAL CON
W&,

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON
ROYALTIES ¥ COMPENSACIONES

AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON
FISCAL (J. AZAR)

OTROS RECURSOS CORRIENTES

OTROS RECURSOS

VARIOS

INGRESOS DE CAPITAL
TRAMSFEREMCIAS DE CAPITAL
TRAMNSFEREMCIAS CONSOLIDABLES DE
ENTIDADES ¥ ORGAN.DEL ESTADO
APORTES DEL GOBIERND CEMTRAL CON
RECURS(S DEL TESORO
TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y CRG.DEL
EST.POR COPARTICIPACICHN

APORTES DEL GOBIERNGO CENTRAL COM
VA

APORTES DEL GOBIERNG CENTRAL CON
ROYALTIES

AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL
(1. AZAR)

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

SALDO INICIAL DE CAJA

SALOO INICIAL DE RECURSOS
INSTITUCIOMALES

DE RECURSO0S COM AFECT, ESPECIFICA-
A

RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA
- ROYALTIES

RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA
- JUEGOS DE AZAR
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LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/05/2019 AL: 31/05/2019

PRESUPUESTO iNCIAL

69.136.163.001
69,138.163.001

55.499,438.454
B3.T11.670.664

45.053.440.532

45.053.440.532

5.658.230.132

2.575.288,200

5.275.697.938

B07.243.004

1.787.767.790
1.787.767.780
1.TET.TET.Te0
13.638.724.547
13.638.724.547

223.961.851

223.981.851

13.414.762.696

2.587.528,112

9213, 127274

1,804, 107.310

o
]

]

MODHEFICACIONES

3.081.139.224
3.081.138.224

616.227.345
B16.227.845

o

[4]

G16.227.845

a
616.227.845
]

Q
a

o
2.464.911.379
2.464.911.379

0

Q

2464911379

a

2,464 911,378

PRESUPUESTO VIGENTE

T2.219.302.225
T2.219.302.225

56,115,666.299
54.327.898.509

45.053.440.532

45053440532

9.274.457.97T

2.575.2B8.200

5.801,925.783

BOT.243.924

1.TET.TET. T80
1.TET.TEY.T90

1.TB7.767.790
16.103.635.926
16.103.635.926

223.951.851

223.961.851

15.679.674.075

2.597.526.112

11.678,038,653

1.604.107.310

o
0

0

DEVENGADD

13.902.143.427
13.902.143.427

9.586.880.695
9,407,832.220
T.415,133.976

T.415.133.978

1.992.608.244

640,889,367

1.112,349.407

239.487.470

179.045.478
17.048.478

179048478
4.315.262,729
4.315.262,729

35,187.369

36.187.362

4.279.075.360

594, 236.659

3,193, 750,790

391.087.902

]
0

4]

FECHA:
HORA
PAGINA

RECALDADD

13.902.143.427
13.902.143.427

9.586.980.693
9.407.832.220

TA415.132.976

TA15.133.976

1.992.696.244

640669367

1.112.3419.407

239.487.470

172.048.478
179.048.478
179.048.478
4.315.262.729
4.315.262.729

36,187.36%

36.137.369

4.279.075.360

604,236,655

3.183.750.788

3g1.087.902

0
0

i

2062019
035752

| PoRCENTAIE

19,2499 %
19,2499 %

17,0841 %
17,3168 %
16,4585 %

16 4585 %
21,4659 %
24 BE53 %
18,8791 %
29,6673 %

10,0152 %
10,0152 %
10,0152 %
26,7968 %
26,7968 %
16, 5578 %

16,1578 %
26,9459
26,7268 T
27,3483 %

24,3804 %
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NIVEL : 22 GOBIERNOS DEFARTAMENTALES

ENTIDAD: 5 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE
CAAGUAZU

340 SALDO INICIAL DE CALA

343 SALDO INICIAL DE RECURSOS
INSTITUCIONALES
24 RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - 30 0 0 0 0 0
COMPENS. CESION DE ENERGIA
TOTAL GENERAL: 69.138.163.001 3.081,130.224 72.219.302.225 13.902.143.427 13.902.143.427 19,2499 %



